
GLIS Holdstab sæson 2023 - 2024        

U6-U8
Cheftræner Klaus Florentz klausflorentz@gmail.com 60637928
ass træner Dennis Bryde hansen dennis@brydehansen.dk 28291612
ass træner Rune Tangaard rot@dif.dk 27494950
Ass Træner Maja Larsen maja4350@gmail.com 61160973
Ass Træner Karl Seier kjseier@gmail.com 20457390

Ass Træner Alexander Lohmann
alexanderklohmann@gmail.com

71707149

Holdleder  Administariv Mariah Ahrensberg ahrensbergmariah@gmail.com 93934020
Holdleder U8 Maria Bagge Køhler mariabagge01@gmail.com 52198088
Holdleder  U8 Mitzi Serena Serena mitzilau@yahoo.dk 20816078
Holdleder  U6 Natja Seider fckguldlok@hotmail.com 28682149
Materialemand Kenneth Serena serenael@hotmail.com 20816078
Materialemand Brian Mouridsen mouridsen@gmail.com 26151925
Materialemand Jesper Rasmussen jesper.rasmussen@rocketmail.com 26701781
Målmandstræner Kevin EvancIo kevancio@gmail.com 26124562
Kamprapport Mariah Ahrensberg ahrensbergmariah@gmail.com 93934020
Nyhedsbrev Morten Mommesen mortenmommsen@hotmail.com 41107292

U10
Cheftræner Michael Lenskjold Michael_lenskjold@hotmail.com 30484414
ass træner Pavel Ruban pavelruban@gmail.com 60883572
Holdleder Mikkel Marchold Mikkelmachold@gmail.com 31571512
Holdleder Gitte Palm gittelysholt@hotmail.com 20740772
Materialer Jens-Christian Dangkel dangkel82@gmail.com 81753126
Materialer Brian Mouridsen mouridsen@gmail.com 26151925
Målmandstræner Kevin EvancIo kevancio@gmail.com 26124562
kamprapport
Nyhedsbrev Laura Mayhoff laurameyhoff@hotmail.com 28930264

U12-U14
Chef træner Emil Bigler bigler.emil@gmail.com 23745974
ass træner Mads Fahnøe madsfahnoe11@gmail.com 22223705
ass træner Nicklas Håkansson nicklas2311@gmail.com 30505350
ass træner Jon Højen Volvo3@mac.com 61633763
Holdleder Rune Ørndrup rune.orndrup@gmail.com 29870235
Holdleder Michella Ringling michellaringling@hotmail.com 31551666
Nyhedsbrev
kamprapport

U16-U18

Chef træner Christian Nielsen krede29@hotmail.com 29764465

ass træner

Holdleder Jesper Bruun Jensen jbj@tempelt.dk 49111744

Nyhedsbrev

2024-02-05



2.Div

Holdleder Per Seier per.seier1@gmail.com 24260210

Kamprapport

Dameholdet

YB

Holdleder Kristian Lodberg kristianlodberg@gmail.com 40947151

Materiale Daniel Frølich daniel@ramblin.dk 22355092

OLD1

Holdleder Carsten Olsen crso11@gmail.com 22885046

OLD3.2 (OLD3)

Tr / Holdleder Georg Mogensen georgk@live.dk 92433681

Kamprapport

OLD4 Forældreholdet

1.division

Cheftræner Christoffer Jokiharju.Lindhøj chrislindhoj@live.dk 53642140

Ass træner Morten Lee-Olsen mortenl_9@hotmail.com 26112081

Ass træner Christian Larsen christianlarsen@93@hotmail.dk 20296233

Holdleder Michael Andersen michael@bears.dk 31129223

Materiale Claus Eberhardt eberhardt@glis.dk 23695710

Materiale David Grønwald

Kamprapport Linda Marie Bonnor lmb@ronald.dk
Tommy Edvardsen ymmot.edvardsen@gmail.com

Målmænd

Træner Thibaut  Gelmi thibaut.gelmi@gmail.com 42605493

Holdleder

Fysisk træning Andreas Koustrup ? ?

Morgentræning

Skudtræning

Tekniktræner

Iskoordinator Michael Stougaard stougaard.michael@gmail.com 26700070

Ass iskoordinator

Skøjteslaber ansvarlig

Kiosk Per Seier per.seier1@gmail.com 24260210

Skoleprojekter



Grønnemose Skole Christian Nielsen

Søborg Sole

Sportschef Jacob Volf volfjacob@gmail.com 40134767

Ungdomsformand Rune Ørndrup rune.orndrup@gmail.com 29870235

Ungdomsudvalg

Christian Nielsen krede29@hotmail.com 29764465

Emil Bigler bigler.emil@gmail.com 23745974

Rune Ørndrup rune.orndrup@gmail.com 29870235

Sportsudvalget

Henrik Klinkvort Henrik@klinkvort.dk 20196086

Jan Lynge Jan.lynge@gmail.com 29682798

Jacob Volf volfjacob@gmail.com 40134767

Christian Nielsen krede29@hotmail.com 29764465

Emil Bigler bigler.emil@gmail.com 23745974

Rekrutteringsudvalg Rune Ørndrup rune.orndrup@gmail.com 29870235

Kioskudvalget


